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Mbeshtetur ne Vendimin me nr. ref. 2-566, date 30.10.2023, i cili ka te beje ~e emeri~in : 

komisionit per rivleresimin e pjesshem te testit me shkr_im_ ~ozit~? "~~rtar pers~neh~", t: 

kandidates Fjolla Mluku Hamzaj, pas realizimit te vleres1m1t te pJesshem te pyetJeve te testit te 

permendures, Komisioni ne perberje te plote hartoi kete 

RAPORT 

I. Komisioni ka bere vleresimin e te gjitha pyetjeve te kontestuara nga kandidatja znj 

Fjolla Maloku Hamzaj, respektivisht pyetjet me numer rendor: I, 2, 3, 4 te testit me 

shkrim per poziten "zyrtar i personelit. 

II. Komisioni ne perberjeje te plote ka vleresuar pyetjen me numer rendor nje (I) dhe ka 

konstatuar se vleresimi nga komisioni paraprak prej nje (1) pikesh eshte i bazuar dhe 

real dhe poashtu edhe ne kete faze te vleresimit, me unanimitet te plote, kete pyetje 

vlereson njejte si komisioni paraprak me nje ( 1) pike. 

III. Komisioni ne perberjeje te plote ka vleresuar pyetjen me nurner rendor 2 dhe ka 

konstatuar se vleresimi nga komisioni paraprak prej 4 pikesh eshte i bazuar dhe real 

dhe poashtu edhe ne kete faze te vleresimit me unanimitet te plote, kete pyetje vlereson 

me kater pike. 

IV. Komisioni ne perberjeje te plote ka vleresuar pyetjen me nurner rendor 3 dhe ka 

konstatuar se vleresimi nga komisioni paraprak ne mase te pergjithshme eshte real 

sepse pergjigja e dhene nga kandidatja nuk eshte ne kontekst te pyetjes, megjithate ka 

gjetur nje element qe mund te vleresohet me nje ( l) pike dhe unanimisht vlereson 

kandidatin me nje (I) pike. 

V. Komisioni ne perberjeje te plote ka vleresuar pyetjen me numer rendor kater ( 4) dhe 

ka konstatuar se vleresimi nga komisioni paraprak ne mase te pergjithshme gjithashtu 

eshte real, mirepo ka gjetur se ne kontekst te pyetjes kandidati mund te vleresohet me 

dy pike shtese. Kjo per faktin se pyetje nga komisioni paraprak ka qene e parashtruar 

ne forme relative ku eshte kerkuar qe te permenden disa elemente dhe jo te gjitha. 

Andaj kete pyetje komisioni ne unanimitet vlereson ne total prej pese (5) pikesh. 



Si perfundim, pas mbledhjes te te gjitha pikeve te fituara nga kandidati, komisioni ne perberje te 
plote konstaton se znj. Fjolla Maloku Hamzaj, ne testin me shkrim ka marre ne total 51 pike dhe 
e njejta fiton te drejten pert' iu nenshtruar intervistes me goje, e cila do te mbahet te marten, date 
21.11.2023, ne oren 14.00. 
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